© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
Invertteri GROWATT MOD 6000TL3-XH On Grid + Battery ready + wifi-
moduuli 6000W IP66
Tuotekoodi 16463
Takuu 10 vuotta
Brändi GROWATT
Lähtöjännite 400V
Teho 6000W
Maksimiteho 6000W
Nimellisvirta 10A
Kotelointiluokka IP66
Pituus 147.0mm
Leveys 425.0mm
Korkeus 387.0mm
Paino 12500g
Käyttölämpötila –25 °C ... +60°C